

Straszyn, dn. 25 czerwca 2020 roku

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SPÓŁKI GALEON SP. Z O.O. SP.K.

Zarząd spółki Galeon sp. z o.o. sp.k. informuje, że na dzień wydania niniejszego oświadczenia, tj. 25 czerwca 2020 roku zostały potwierdzone trzy przypadki zachorowania wśród jej pracowników na covid-19.

Pracodawca przedsięwziął wymagane prawem kroki, aby zagwarantować reżim bezpieczeństwa w swoich zakładach produkcyjnych oraz siedzibie, a niebezpieczeństwo zakażenia innych osób zostało zminimalizowane. Wszystkie osoby, które przebywały w bezpośrednim kontakcie z zarażonymi pracownikami zostały odizolowane, poddane badaniom i prewencyjnie objęte kwarantanną, przy ścisłej komunikacji i współpracy z właściwymi miejscowo Powiatowymi Stacjami Sanitarно-Epidemiologicznymi.

Podkreślamy, iż zapewniliśmy naszym pracownikom wymagane środki ochrony osobistej oraz zabezpieczyliśmy prawidłową profilaktykę ochronną z chwilą wprowadzenia stanu epidemicznego w kraju. Od momentu wykrycia pierwszego przypadku zachorowania, Galeon sp. z o.o. sp.k. współpracuje ściśle z organami sanitarnymi, przekazując na bieżąco pełne, prawdziwe i wyczerpujące dane wszystkich osób, mających kontakt z zakażonymi.

Dlatego też dementujemy nieprawdziwe i szkalujące opinię pracodawcy informacje, które upowszechniane są za pośrednictwem kanałów społecznościowych oraz mediów, o rzekomym braku współpracy, zatajaniu informacji, czy nieprawidłowościach w stosowaniu procedur postępowania w przypadku stwierdzenia zakażenia covid-19. Takie manipulacje, wpisy na forach internetowych, czy anonimowe oszczerstwa, stanowią bezprawny atak i nieuzasadnione pomówienie pracodawcy. W związku z tym, Zarząd spółki postanowił podjąć stosowne kroki prawne w celu walki z osobami naruszającymi jej dobra osobiste – w tym dobre imię.

W trosce o bezpieczeństwo wszystkich naszych pracowników i ich rodzin, apelujemy o rozagę w upublicznianiu niezweryfikowanych informacji oraz o zawieranie wyłącznie wiarygodnym komunikatom wystosowanym przez Zarząd spółki.



GALEON Sp. z o.o. Sp. k.
83-010 Straszyn, ul. Starogardzka 22
tel. 058/692-69-00 fax 058/692-69-07
NIP 604-010-68-19 Regon 22070712
KRS 0000318057